
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

AA. GG. – SOCIALE - FINANZIARIO 

 

N° 20 

 

DEL 16/02/2011 

 

 

OGGETTO: 

               

Oggetto: Liquidazione compensi lavoro straordinario al Sig. Murru Giampiero. 

Periodo 01/02/2011 – 16/02/2011 

 

 
VISTO di Regolarità tecnica 

Il Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed 
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, 
n. 267.  
Il responsabile del procedimento                                                       Il Responsabile del Servizio                                                                                            
 

 

 
VISTO di Regolarità Contabile 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, 
pertanto in data odierna diviene esecutiva. 
Li  16/2/2011                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

 

 
CERTIFICATO di Pubblicazione 

Ai sensi dello Statuto  Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante 
affissione all'albo pretorio N. del Registro _______________ 
 

dal _____________________  al____________________. 
 

Li, ___________________                                                                   Il responsabile delle pubblicazioni 
 
 

 

 
 

 ORIGINALE 
 COPIA conforme all'originale 

Li __________________                                                        Il Responsabile del Servizio Amministrativo  
 

                                                                                               ___________________________________ 



IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTA la determinazione di autorizzazione all’esecuzione di lavoro straordinario, al Sig. Murru 

Giampiero, n° 11 del 08/02/2011 formulata dal responsabile del servizio tecnico per fronteggiare 

straordinarie esigenze di servizio rappresentate dalla necessità di garantire la manutenzione del 

mezzo “scuolabus”, dall’incremento dell’orario di lavoro per attività di consegna e ritiro della 

documentazione da e verso la Banca tesoriere (presso il comune di Villanova Monteleone), 

dall’orario aggiuntivo di lavoro, rispetto all’orario previsto dal contratto, dovuto ai tempi di 

percorrenza dal comune di Monteleone Rocca Doria al comune di Villanova Monteleone; 

 

VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi con il quale sono 

disciplinate le modalità di adozione delle determinazioni da parte dei Responsabili dei Servizi; 

 

VISTO il D. Lgs 18 agosto 2000 n° 267 /Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali); 

 

VISTO il vigente regolamento di contabilità 

 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa, al dipendente comunale, Sig. Murru Giampiero, - Cat. 

B3 p.e. B3 dell’ufficio tecnico, il compenso lordo di € 339,70  da imputare come di seguito 

riportato relativo allo svolgimento nel periodo 01/02/2011 – 16/02/2011 di n° 28 ore complessive di 

lavoro straordinario come da autorizzazione richiamata in premessa e risultanti dal sistema di 

rilevamento delle presenze; 

 

DI DISPORRE in conseguenza le seguenti operazioni contabili 

- imputare al Cap. n° 1629.1/2011 ( gest. Comp.) del bilancio in corso la somma di € 339,70 

per compensi lavoro straordinario; 

- imputare al Cap. n° 1611.1/2011 ( gest. Comp.) del bilancio in corso la somma di € 80,84 per 

oneri previdenziali su compensi da lavoro straordinario; 

- imputare al Cap. n° 1642.1/2011 ( gest. Comp.) del bilancio in corso la somma di € 28,28 per 

IRAP su compensi da lavoro straordinario; 

 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo una volta apposto il visto di 

regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs n° 267/2000 (T.U.E.L). 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Masala Antonello 

 

 


